
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«МОКРОБУГУРНИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» 

ЦИЛЬНИНСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

21 февраля  2025 года                                                                                          № 95 

с.Мокрая Бугурна 

 

 

О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального 

образования «Мокробугурнинское сельское поселение» от 30.09.2024 № 63  

«О назначении сельских старост» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Уставом муниципального образования «Мокробугурнинское 

сельское поселение», по представлениям сходов граждан сельских населенных 

пунктов муниципального образования «Мокробугурнинское сельское 

поселение» Цильнинского района Ульяновской области, Совет депутатов 

муниципального образования «Мокробугурнинское сельское поселение» 

решил: 

1. Внести в решение Совета депутатов муниципального образования 

«Мокробугурнинское сельское поселение» от 30.09.2024 № 63 «О назначении 

сельских старост» следующие изменения: 

1.1. пункт 1 решения изложить в следующей редакции: 

«1. В селе Русская Цильна Цильнинского района Ульяновской области 

назначить на должность сельского старосты Маркина Ивана Константиновича 

(по согласованию).». 

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания. 

3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете 

«Новости поселения». 

 

 

 

Председатель Совета депутатов 

муниципального образования 

«Мокробугурнинское сельское поселение»              И.Р. Рахимов 

 


